1

3

ПРОТОКОЛ № 2020/62-ЭК

заседания единой комиссии центрального аппарата Росстата по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд Федеральной службы государственной статистики

рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие
в открытом конкурсе в электронной форме

г. Москва								                         22 июня 2020 года

Председатель комиссии: Окладников С.М.

Члены единой комиссии: Суворкина Т.Д., Хохлов А.В., Шадров А.С., Шепелева Т.А. (секретарь комиссии).

На заседании присутствует 5 членов единой комиссии, что составляет               83,33 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Приглашен для участия в работе единой комиссии: Демина Л.В.

Повестка дня:

I. Рассмотрение и оценка первых частей заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме № 11ЭК/2020 на выполнение работы  по разработке  обучающей программы по заполнению форм переписных листов объектов сельскохозяйственной микропереписи 2021 года для лиц, осуществляющих сбор сведений об объектах сельскохозяйственной микропереписи, с использованием мультимедийных технологий                    (ИКЗ 201770823464077080100101390017220244) (далее - конкурс)

1. Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru, электронной площадке оператора СБЕРБАНК-АСТ http://sberbank-ast.ru/ (извещение № 0173100011920000053) и сайте Росстата www.gks.ru в сети Интернет 21.05.2020.

2. После окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 15.06.2020 10.00 час. по московскому времени от оператора электронной площадки в адрес Росстата поступили первые части заявок на участие в конкурсе от трех участников закупки:

	№
п/п
	Идентификационный номер заявки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	169
	11.06.2020 17:46

	2
	30
	14.06.2020 12:35

	3
	65
	14.06.2020 23:30

3. Процедура рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в конкурсе проводилась с 15.06.2020 г. 10.00 час. до 22.06.2020 г. 14.00 час. по адресу: 107450, г. Москва, ул. Мясницкая. д. 39, строение 1.

4. Единая комиссия рассмотрела первые части заявок на участие в конкурсе в соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон) и конкурсной документации.

5. Решение, принятое единой комиссией в отношении поданных заявок:

5.1. Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса следующих участников закупки, подавших заявки на участие в конкурсе с соответствующими идентификационными номерами: 169, 30, 65.

5.2. Сведения о решении единой комиссии по каждой заявке:

	№
п/п
	Идентифи-
кационный номер заявки
	Решение
	Обоснование принятого решения

	1
	169
	Допустить и признать участником конкурса
	Заявка соответствует требованиям Закона и положениям конкурсной документации

	2
	30
	Допустить и признать участником конкурса
	Заявка соответствует требованиям Закона и положениям конкурсной документации

	3
	65
	Допустить и признать участником конкурса
	Заявка соответствует требованиям Закона и положениям конкурсной документации

6. Сведения о решении каждого присутствующего члена единой комиссии в отношении каждого участника конкурса о допуске к участию в нем и о признании его участником конкурса или об отказе в допуске к участию в конкурсе:

	№ п/п
	Члены единой комиссии
(Ф. И. О.)
	Идентификационный номер заявки

	169
	30
	65

	1
	Окладников С.М.
	Допустить и признать участником конкурса
	Допустить и признать участником конкурса
	Допустить и признать участником конкурса

	2
	Уткин С.А.
	__
	__
	__

	3
	Суворкина Т.Д.
	Допустить и признать участником конкурса
	Допустить и признать участником конкурса
	Допустить и признать участником конкурса

	4
	Хохлов А.В.
	Допустить и признать участником конкурса
	Допустить и признать участником конкурса
	Допустить и признать участником конкурса

	5
	Шадров А.С.
	Допустить и признать участником конкурса
	Допустить и признать участником конкурса
	Допустить и признать участником конкурса

	6
	Шепелева Т.А.
	Допустить и признать участником конкурса
	Допустить и признать участником конкурса
	Допустить и признать участником конкурса

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Члены Комиссии:

	1
	Окладников С.М.

	5
	Шадров А.С.

	2
	Уткин С.А.
	[bookmark: _GoBack]---
	6
	Шепелева Т.А.

	3
	Суворкина Т.Д.

	От Заказчика:

	4
	Хохлов А.В.

	Демина Л.В.